
Von: Walhausen Ortsmitte A Fahrt: 6602128

Nach: St. Wendel ZOB A Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur am 31.01.25 und
04.07.25

Linie: 692 Block: 67153000

FP 25-C ab 27.01.25 - 31.12.25 AU: Aloys Baron GmbH

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
66004 A Walhausen Ortsmitte A 10:00 6106

Von: Walhausen Ortsmitte A Fahrt: 6602128

Nach: St. Wendel ZOB A Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur am 31.01.25 und
04.07.25

Linie: 692 Block: Datum ab: 18.01.2025

FP 25-C ab 27.01.25 - 31.12.25 AU:

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
66004 A Walhausen Ortsmitte A 10:00 6106

65906 B Türkismühle Schmidt-Küchen B 10:0465906 B Türkismühle Schmidt-Küchen B 10:04

65902 E Türkismühle Schulzentrum E 10:0665902 E Türkismühle Schulzentrum E 10:06

65904 B Türkismühle Kirche B 10:0765904 B Türkismühle Kirche B 10:07

65907 A Türkismühle Einkaufsmärkte A 10:0965907 A Türkismühle Einkaufsmärkte A 10:09

65901 A Türkismühle Naheaue A 10:0965901 A Türkismühle Naheaue A 10:09

65605 A Nohfelden L135 A 10:1165605 A Nohfelden L135 A 10:11

65603 A Nohfelden Bahnhofstr. A 10:13 610865603 A Nohfelden Bahnhofstr. A 10:13 6108

65602 A Nohfelden Buchwaldstr. A 10:1465602 A Nohfelden Buchwaldstr. A 10:14

65601 A Nohfelden Burg A 10:1565601 A Nohfelden Burg A 10:15

66104 A Wolfersweiler Heiderweg A 10:1966104 A Wolfersweiler Heiderweg A 10:19

66102 A Wolfersweiler Ortsmitte A 10:2066102 A Wolfersweiler Ortsmitte A 10:20

66101 A Wolfersweiler Walhauser Str. A 10:2166101 A Wolfersweiler Walhauser Str. A 10:21

62602 B Asweiler Ortsmitte B 10:2662602 B Asweiler Ortsmitte B 10:26

62001 A Eitzweiler Ortsmitte A 10:2662001 A Eitzweiler Ortsmitte A 10:26

62602 A Asweiler Ortsmitte A 10:2762602 A Asweiler Ortsmitte A 10:27

64301 A Hirstein Hauptstraße A 10:3164301 A Hirstein Hauptstraße A 10:31

64501 B Pinsweiler Ortsmitte B 10:3264501 B Pinsweiler Ortsmitte B 10:32

63903 B Eisweiler Allerburg B 10:3263903 B Eisweiler Allerburg B 10:32

64402 B Hofeld Kirche B 10:3464402 B Hofeld Kirche B 10:34

64401 B Hofeld Kreuzung B 10:3564401 B Hofeld Kreuzung B 10:35

64408 B Mauschbach Friedhof B 10:3564408 B Mauschbach Friedhof B 10:35

64403 B Mauschbach Alte Mühle B 10:3664403 B Mauschbach Alte Mühle B 10:36

63802 B Baltersweiler Kirche B 10:37 610963802 B Baltersweiler Kirche B 10:37 6109

63801 B Baltersweiler Funk B 10:3863801 B Baltersweiler Funk B 10:38

63805 B Baltersweiler Friedhofstr. B 10:3963805 B Baltersweiler Friedhofstr. B 10:39

60004 B St. Wendel Mommstr. B 10:4460004 B St. Wendel Mommstr. B 10:44

60000 A St. Wendel ZOB A 10:4660000 A St. Wendel ZOB A 10:46

  



Von:
Türkismühle Schulzentrum
G

Fahrt: 6631129

Nach: St. Wendel ZOB H Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur am 31.01.25 und
04.07.25

Linie: 6631 Block: 67136000

FP 25-C ab 27.01.25 - 31.12.25 AU: Lay Reisen on Tour GmbH

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
65902 G Türkismühle Schulzentrum G 10:00 6199

Von:
Türkismühle Schulzentrum
G

Fahrt: 6631129

Nach: St. Wendel ZOB H Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur am 31.01.25 und
04.07.25

Linie: 6631 Block: Datum ab: 18.01.2025

FP 25-C ab 27.01.25 - 31.12.25 AU:

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
65902 G Türkismühle Schulzentrum G 10:00 6199

65906 A Türkismühle Schmidt-Küchen A 10:0265906 A Türkismühle Schmidt-Küchen A 10:02

66004 A Walhausen Ortsmitte A 10:0666004 A Walhausen Ortsmitte A 10:06

67902 B
Steinberg-Deckenhardt Feuerwehrhaus
B

10:1167902 B
Steinberg-Deckenhardt Feuerwehrhaus
B

10:11

67901 B Steinberg-Deckenhardt Ortsmitte B 10:1367901 B Steinberg-Deckenhardt Ortsmitte B 10:13

67903 B Steinberg-Deckenhardt Auf der Mess B 10:1467903 B Steinberg-Deckenhardt Auf der Mess B 10:14

67808 B Güdesweiler Dorfplatz B 10:1667808 B Güdesweiler Dorfplatz B 10:16

67808 A Güdesweiler Dorfplatz A 10:1667808 A Güdesweiler Dorfplatz A 10:16

67802 B Güdesweiler Scheid B 10:1767802 B Güdesweiler Scheid B 10:17

67601 B Oberthal Brücke B 10:18 620267601 B Oberthal Brücke B 10:18 6202

67624 B Oberthal Hanselberg B 10:1967624 B Oberthal Hanselberg B 10:19

67607 B Oberthal Linden B 10:2067607 B Oberthal Linden B 10:20

60102 B Bliesen Elmern B 10:2160102 B Bliesen Elmern B 10:21

60103 B Bliesen Flächenbach B 10:2260103 B Bliesen Flächenbach B 10:22

60104 B Bliesen Kirche B 10:2360104 B Bliesen Kirche B 10:23

60101 B Bliesen Abzweig Zäselerstr. B 10:2460101 B Bliesen Abzweig Zäselerstr. B 10:24

60106 B Bliesen Roter Stein B 10:2560106 B Bliesen Roter Stein B 10:25

60031 B St. Wendel Alsfassener Straße B 10:2860031 B St. Wendel Alsfassener Straße B 10:28

60001 B St. Wendel Alsfassen Mühlwies  B 10:2960001 B St. Wendel Alsfassen Mühlwies  B 10:29

60003 B St. Wendel Kirche St. Anna B 10:3060003 B St. Wendel Kirche St. Anna B 10:30

60034 B St. Wendel Annen-Apotheke B 10:3160034 B St. Wendel Annen-Apotheke B 10:31

60000 H St. Wendel ZOB H 10:3460000 H St. Wendel ZOB H 10:34

  



Von:
Türkismühle Schulzentrum
F

Fahrt: 6642003

Nach: Oberthal Schloßstr. B Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur am 31.01.25 und
04.07.25

Linie: 6642 Block: 67139000

FP 25-C ab 27.01.25 - 31.12.25 AU: Lay Reisen on Tour GmbH

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
65902 F Türkismühle Schulzentrum F 10:00 6265

Von:
Türkismühle Schulzentrum
F

Fahrt: 6642003

Nach: Oberthal Schloßstr. B Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur am 31.01.25 und
04.07.25

Linie: 6642 Block: Datum ab: 18.01.2025

FP 25-C ab 27.01.25 - 31.12.25 AU:

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
65902 F Türkismühle Schulzentrum F 10:00 6265

65904 B Türkismühle Kirche B 10:0165904 B Türkismühle Kirche B 10:01

65906 A Türkismühle Schmidt-Küchen A 10:0265906 A Türkismühle Schmidt-Küchen A 10:02

65903 A Türkismühle Finkenweg  A 10:0365903 A Türkismühle Finkenweg  A 10:03

65301 A Gonnesweiler Talgarten A 10:0465301 A Gonnesweiler Talgarten A 10:04

65302 A Gonnesweiler Oberdorf A 10:0665302 A Gonnesweiler Oberdorf A 10:06

65304 A Gonnesweiler Abzweig Elzenb. Mühle A 10:0765304 A Gonnesweiler Abzweig Elzenb. Mühle A 10:07

65501 A Neunkirchen/Nahe Dorfmitte A 10:0865501 A Neunkirchen/Nahe Dorfmitte A 10:08

65506 A Neunkirchen/Nahe Weilerweg A 10:0965506 A Neunkirchen/Nahe Weilerweg A 10:09

65704 A Selbach Schafbrücker Str. A 10:1065704 A Selbach Schafbrücker Str. A 10:10

65708 A Selbach Oldenburger Hof A 10:1165708 A Selbach Oldenburger Hof A 10:11

65701 B Selbach Abzweig B 10:1265701 B Selbach Abzweig B 10:12

67702 B Gronig Jakobstraße B 10:1667702 B Gronig Jakobstraße B 10:16

67701 B Gronig Schohl B 10:1767701 B Gronig Schohl B 10:17

67616 B Oberthal Abzweig Mehrzweckhalle B 10:1867616 B Oberthal Abzweig Mehrzweckhalle B 10:18

67602 B Oberthal Therre B 10:1967602 B Oberthal Therre B 10:19

67604 B Oberthal Schloßstr. B 10:2067604 B Oberthal Schloßstr. B 10:20

  



Von:
Türkismühle Schulzentrum
B

Fahrt: 6641132

Nach: Türkismühle  Bahnhof D Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur am 31.01.25 und
04.07.25

Linie: 6641 Block: 67102000

FP 25-C ab 27.01.25 - 31.12.25 AU: Aloys Baron GmbH

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
65902 B Türkismühle Schulzentrum B 10:00 6260

Von:
Türkismühle Schulzentrum
B

Fahrt: 6641132

Nach: Türkismühle  Bahnhof D Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur am 31.01.25 und
04.07.25

Linie: 6641 Block: Datum ab: 18.01.2025

FP 25-C ab 27.01.25 - 31.12.25 AU:

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
65902 B Türkismühle Schulzentrum B 10:00 6260

65904 B Türkismühle Kirche B 10:0165904 B Türkismühle Kirche B 10:01

65900 D Türkismühle  Bahnhof D 10:0365900 D Türkismühle  Bahnhof D 10:03

  



Von:
Türkismühle Schulzentrum
C

Fahrt: 6641134

Nach: Türkismühle  Bahnhof D Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur an Schultagen
der Gemeinschaftsschule Türkismühle

Linie: 6641 Block: 67109000

FP 25-C ab 27.01.25 - 31.12.25 AU: Westrich Reisen GmbH

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
65902 C Türkismühle Schulzentrum C 10:00 6260

Von:
Türkismühle Schulzentrum
C

Fahrt: 6641134

Nach: Türkismühle  Bahnhof D Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur an Schultagen
der Gemeinschaftsschule Türkismühle

Linie: 6641 Block: Datum ab: 18.01.2025

FP 25-C ab 27.01.25 - 31.12.25 AU:

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
65902 C Türkismühle Schulzentrum C 10:00 6260

65904 B Türkismühle Kirche B 10:0165904 B Türkismühle Kirche B 10:01

65900 D Türkismühle  Bahnhof D 10:0365900 D Türkismühle  Bahnhof D 10:03

  



Von:
Türkismühle Schulzentrum
D

Fahrt: 6641136

Nach: Türkismühle  Bahnhof D Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur an Schultagen
der Gemeinschaftsschule Türkismühle

Linie: 6641 Block: 67106000

FP 25-C ab 27.01.25 - 31.12.25 AU: Lay Reisen on Tour GmbH

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
65902 D Türkismühle Schulzentrum D 10:01 6317

Von:
Türkismühle Schulzentrum
D

Fahrt: 6641136

Nach: Türkismühle  Bahnhof D Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur an Schultagen
der Gemeinschaftsschule Türkismühle

Linie: 6641 Block: Datum ab: 18.01.2025

FP 25-C ab 27.01.25 - 31.12.25 AU:

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
65902 D Türkismühle Schulzentrum D 10:01 6317

65904 B Türkismühle Kirche B 10:0265904 B Türkismühle Kirche B 10:02

65900 D Türkismühle  Bahnhof D 10:0465900 D Türkismühle  Bahnhof D 10:04

  



Von:
Türkismühle Schulzentrum
G

Fahrt: 6643131

Nach:
Primstal Hinter
Krähenbusch A

Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur am 31.01.25 und
04.07.25

Linie: 6643 Block: 67105000

FP 25-C ab 27.01.25 - 31.12.25 AU: Lay Reisen on Tour GmbH

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
65902 G Türkismühle Schulzentrum G 10:02 6684

Von:
Türkismühle Schulzentrum
G

Fahrt: 6643131

Nach:
Primstal Hinter
Krähenbusch A

Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur am 31.01.25 und
04.07.25

Linie: 6643 Block: Datum ab: 18.01.2025

FP 25-C ab 27.01.25 - 31.12.25 AU:

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
65902 G Türkismühle Schulzentrum G 10:02 6684

65905 A Türkismühle Forsthaus A 10:0365905 A Türkismühle Forsthaus A 10:03

65010 A Eckelhausen Ortsmitte A 10:0565010 A Eckelhausen Ortsmitte A 10:05

65006 A Bosen Bosener Mühle A 10:0665006 A Bosen Bosener Mühle A 10:06

65005 A Bosen Brühlstr. A 10:0765005 A Bosen Brühlstr. A 10:07

65003 A Bosen Ortsmitte (Kinderg.) A 10:0865003 A Bosen Ortsmitte (Kinderg.) A 10:08

65004 A Bosen Bostalstr. A 10:0965004 A Bosen Bostalstr. A 10:09

65002 A Bosen Hirzenbruch A 10:1065002 A Bosen Hirzenbruch A 10:10

65001 A Bosen Campingplatz A 10:1165001 A Bosen Campingplatz A 10:11

65505 A Neunkirchen/Nahe Sportplatz A 10:1365505 A Neunkirchen/Nahe Sportplatz A 10:13

65501 A Neunkirchen/Nahe Dorfmitte A 10:1465501 A Neunkirchen/Nahe Dorfmitte A 10:14

65508 A Neunkirchen/Nahe In der Örth A 10:1565508 A Neunkirchen/Nahe In der Örth A 10:15

65507 A Neunkirchen/Nahe Weilerhof A 10:1665507 A Neunkirchen/Nahe Weilerhof A 10:16

65202 A Eiweiler (Prims) Lindenhof A 10:2065202 A Eiweiler (Prims) Lindenhof A 10:20

65201 A Eiweiler (Prims) Dorfplatz A 10:2165201 A Eiweiler (Prims) Dorfplatz A 10:21

67001 A Primstal Abzweig Eiweiler A 10:2567001 A Primstal Abzweig Eiweiler A 10:25

67002 A Primstal Tholeyer Str. A 10:2667002 A Primstal Tholeyer Str. A 10:26

67003 A Primstal Hohlstraße A 10:2767003 A Primstal Hohlstraße A 10:27

67004 A Primstal Friedhofstraße A 10:2767004 A Primstal Friedhofstraße A 10:27

67005 A Primstal Haagstraße A 10:2867005 A Primstal Haagstraße A 10:28

67006 A Primstal Hinter Krähenbusch A 10:2967006 A Primstal Hinter Krähenbusch A 10:29

  



Von:
Türkismühle Schulzentrum
C

Fahrt: 6638115

Nach: Freisen Schule A Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur am 31.01.25 und
04.07.25

Linie: 6638 Block: 67104000

FP 25-C ab 27.01.25 - 31.12.25 AU: Lay Reisen on Tour GmbH

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
65902 C Türkismühle Schulzentrum C 10:02 6231

Von:
Türkismühle Schulzentrum
C

Fahrt: 6638115

Nach: Freisen Schule A Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur am 31.01.25 und
04.07.25

Linie: 6638 Block: Datum ab: 18.01.2025

FP 25-C ab 27.01.25 - 31.12.25 AU:

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
65902 C Türkismühle Schulzentrum C 10:02 6231

65904 B Türkismühle Kirche B 10:0265904 B Türkismühle Kirche B 10:02

65906 A Türkismühle Schmidt-Küchen A 10:0365906 A Türkismühle Schmidt-Küchen A 10:03

66004 A Walhausen Ortsmitte A 10:0766004 A Walhausen Ortsmitte A 10:07

65403 A Mosberg-Richweiler Friedenbergstr. A 10:1265403 A Mosberg-Richweiler Friedenbergstr. A 10:12

65402 A Mosberg-Richweiler Alte Schule A 10:1365402 A Mosberg-Richweiler Alte Schule A 10:13

66101 A Wolfersweiler Walhauser Str. A 10:1766101 A Wolfersweiler Walhauser Str. A 10:17

62602 B Asweiler Ortsmitte B 10:1962602 B Asweiler Ortsmitte B 10:19

62001 B Eitzweiler Ortsmitte B 10:2162001 B Eitzweiler Ortsmitte B 10:21

62002 B Eitzweiler Abzweig Hahnweiler B 10:2262002 B Eitzweiler Abzweig Hahnweiler B 10:22

61900 B Freisen Bahnhof B 10:2561900 B Freisen Bahnhof B 10:25

61906 A Freisen ZOB A 10:2661906 A Freisen ZOB A 10:26

61902 A Freisen Schule A 10:2861902 A Freisen Schule A 10:28

  



Von:
Türkismühle Schulzentrum
F

Fahrt: 6641149

Nach: Kastel Dorfplatz B Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur am 31.01.25 und
04.07.25

Linie: 6641 Block: 67151000

FP 25-C ab 27.01.25 - 31.12.25 AU: Moseltal Omnibusse

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
65902 F Türkismühle Schulzentrum F 10:02

Von:
Türkismühle Schulzentrum
F

Fahrt: 6641149

Nach: Kastel Dorfplatz B Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur am 31.01.25 und
04.07.25

Linie: 6641 Block: Datum ab: 18.01.2025

FP 25-C ab 27.01.25 - 31.12.25 AU:

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
65902 F Türkismühle Schulzentrum F 10:02

65905 A Türkismühle Forsthaus A 10:0365905 A Türkismühle Forsthaus A 10:03

65011 A Eckelhausen Hörmann A 10:0565011 A Eckelhausen Hörmann A 10:05

65806 A Sötern Abzweig Eckelhausen A 10:0665806 A Sötern Abzweig Eckelhausen A 10:06

65801 A Sötern Kirmesplatz A 10:0765801 A Sötern Kirmesplatz A 10:07

65802 A Sötern Peterweg A 10:0865802 A Sötern Peterweg A 10:08

65803 A Sötern Abzweig Feckersbach A 10:0965803 A Sötern Abzweig Feckersbach A 10:09

65805 A Sötern Abzweig Eisen A 10:1065805 A Sötern Abzweig Eisen A 10:10

65101 A Eisen Hunsrückstraße A 10:1165101 A Eisen Hunsrückstraße A 10:11

65102 B Eisen Ortsmitte B 10:1265102 B Eisen Ortsmitte B 10:12

65101 B Eisen Hunsrückstraße B 10:1365101 B Eisen Hunsrückstraße B 10:13

67101 A Schwarzenbach Friedhof A 10:1467101 A Schwarzenbach Friedhof A 10:14

67105 A Schwarzenbach Oldenburger Str. A 10:1567105 A Schwarzenbach Oldenburger Str. A 10:15

67109 A Schwarzenbach Braunshauser Str. A 10:1667109 A Schwarzenbach Braunshauser Str. A 10:16

66707 A Braunshausen Schwarzenbacher Str. A 10:2066707 A Braunshausen Schwarzenbacher Str. A 10:20

66709 A Braunshausen Feldstraße A 10:2166709 A Braunshausen Feldstraße A 10:21

66702 B Braunshausen Kirche B 10:2266702 B Braunshausen Kirche B 10:22

66804 B Kastel Dorfplatz B 10:2566804 B Kastel Dorfplatz B 10:25

  



Von:
Türkismühle Schulzentrum
E

Fahrt: 6638113

Nach: Freisen Schule A Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur am 31.01.25 und
04.07.25

Linie: 6638 Block: 67102000

FP 25-C ab 27.01.25 - 31.12.25 AU: Aloys Baron GmbH

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
65902 E Türkismühle Schulzentrum E 10:03 6233

Von:
Türkismühle Schulzentrum
E

Fahrt: 6638113

Nach: Freisen Schule A Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur am 31.01.25 und
04.07.25

Linie: 6638 Block: Datum ab: 18.01.2025

FP 25-C ab 27.01.25 - 31.12.25 AU:

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
65902 E Türkismühle Schulzentrum E 10:03 6233

65904 B Türkismühle Kirche B 10:0365904 B Türkismühle Kirche B 10:03

65907 A Türkismühle Einkaufsmärkte A 10:0465907 A Türkismühle Einkaufsmärkte A 10:04

65901 A Türkismühle Naheaue A 10:0565901 A Türkismühle Naheaue A 10:05

65605 A Nohfelden L135 A 10:06 623165605 A Nohfelden L135 A 10:06 6231

65603 A Nohfelden Bahnhofstr. A 10:0865603 A Nohfelden Bahnhofstr. A 10:08

65602 A Nohfelden Buchwaldstr. A 10:0965602 A Nohfelden Buchwaldstr. A 10:09

65601 A Nohfelden Burg A 10:1065601 A Nohfelden Burg A 10:10

66104 A Wolfersweiler Heiderweg A 10:1466104 A Wolfersweiler Heiderweg A 10:14

66102 A Wolfersweiler Ortsmitte A 10:1566102 A Wolfersweiler Ortsmitte A 10:15

66101 A Wolfersweiler Walhauser Str. A 10:1666101 A Wolfersweiler Walhauser Str. A 10:16

62602 B Asweiler Ortsmitte B 10:1862602 B Asweiler Ortsmitte B 10:18

62001 B Eitzweiler Ortsmitte B 10:2062001 B Eitzweiler Ortsmitte B 10:20

62002 B Eitzweiler Abzweig Hahnweiler B 10:2162002 B Eitzweiler Abzweig Hahnweiler B 10:21

61900 B Freisen Bahnhof B 10:2461900 B Freisen Bahnhof B 10:24

61906 A Freisen ZOB A 10:2561906 A Freisen ZOB A 10:25

61902 A Freisen Schule A 10:2761902 A Freisen Schule A 10:27

  



Von:
Türkismühle Schulzentrum
C

Fahrt: 6646132

Nach: Burbach Am Dreschplatz A Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur am 31.01.25 und
04.07.25

Linie: 6646 Block: 67107000

FP 25-C ab 27.01.25 - 31.12.25 AU: Aloys Baron GmbH

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
65902 C Türkismühle Schulzentrum C 10:05 6655

Von:
Türkismühle Schulzentrum
C

Fahrt: 6646132

Nach: Burbach Am Dreschplatz A Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur am 31.01.25 und
04.07.25

Linie: 6646 Block: Datum ab: 18.01.2025

FP 25-C ab 27.01.25 - 31.12.25 AU:

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
65902 C Türkismühle Schulzentrum C 10:05 6655

65904 B Türkismühle Kirche B 10:0565904 B Türkismühle Kirche B 10:05

65907 A Türkismühle Einkaufsmärkte A 10:0765907 A Türkismühle Einkaufsmärkte A 10:07

65901 A Türkismühle Naheaue A 10:0865901 A Türkismühle Naheaue A 10:08

65605 A Nohfelden L135 A 10:1065605 A Nohfelden L135 A 10:10

65603 A Nohfelden Bahnhofstr. A 10:1265603 A Nohfelden Bahnhofstr. A 10:12

65601 B Nohfelden Burg B 10:1465601 B Nohfelden Burg B 10:14

97001 LG Landesgrenze SAA-RLP-1 Nohfelden 10:1497001 LG Landesgrenze SAA-RLP-1 Nohfelden 10:14

99711 B Ellweiler Kehrweg B 10:20 nur zum Ausstieg99711 B Ellweiler Kehrweg B 10:20 nur zum Ausstieg

99313 A Dambach Brandmühle A 10:24 6654 nur zum Ausstieg99313 A Dambach Brandmühle A 10:24 6654 nur zum Ausstieg

99312 B Dambach Ort B 10:25 nur zum Ausstieg99312 B Dambach Ort B 10:25 nur zum Ausstieg

99402 B Birkenfeld Saarstraße 10:28 nur zum Ausstieg99402 B Birkenfeld Saarstraße 10:28 nur zum Ausstieg

99405 A Birkenfeld EKZ/Freibad A 10:30 nur zum Ausstieg99405 A Birkenfeld EKZ/Freibad A 10:30 nur zum Ausstieg

99377 A Ellenberg Ortsmitte A 10:35 nur zum Ausstieg99377 A Ellenberg Ortsmitte A 10:35 nur zum Ausstieg

99378 A Gollenberg Ortsmitte A 10:38 nur zum Ausstieg99378 A Gollenberg Ortsmitte A 10:38 nur zum Ausstieg

99379 A Oberhambach Ort A 10:41 nur zum Ausstieg99379 A Oberhambach Ort A 10:41 nur zum Ausstieg

99369 B Heupweiler Ort B 10:45 nur zum Ausstieg99369 B Heupweiler Ort B 10:45 nur zum Ausstieg

99370 B Böschweiler Ort B 10:46 nur zum Ausstieg99370 B Böschweiler Ort B 10:46 nur zum Ausstieg

99392 A Burbach Am Dreschplatz A 10:4799392 A Burbach Am Dreschplatz A 10:47

  



Von:
Türkismühle Schulzentrum
G

Fahrt: 6641151

Nach: Sitzerath Im Erker A Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur am 31.01.25 und
04.07.25

Linie: 6641 Block: 67101000

FP 25-C ab 27.01.25 - 31.12.25 AU: Geschwister Bur Reisen GmbH

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
65902 G Türkismühle Schulzentrum G 10:05

Von:
Türkismühle Schulzentrum
G

Fahrt: 6641151

Nach: Sitzerath Im Erker A Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur am 31.01.25 und
04.07.25

Linie: 6641 Block: Datum ab: 18.01.2025

FP 25-C ab 27.01.25 - 31.12.25 AU:

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
65902 G Türkismühle Schulzentrum G 10:05

65905 A Türkismühle Forsthaus A 10:0665905 A Türkismühle Forsthaus A 10:06

65011 A Eckelhausen Hörmann A 10:0865011 A Eckelhausen Hörmann A 10:08

65806 A Sötern Abzweig Eckelhausen A 10:0965806 A Sötern Abzweig Eckelhausen A 10:09

65801 A Sötern Kirmesplatz A 10:1065801 A Sötern Kirmesplatz A 10:10

65802 A Sötern Peterweg A 10:1165802 A Sötern Peterweg A 10:11

65803 A Sötern Abzweig Feckersbach A 10:1265803 A Sötern Abzweig Feckersbach A 10:12

65805 A Sötern Abzweig Eisen A 10:1365805 A Sötern Abzweig Eisen A 10:13

67103 A Schwarzenbach Ziegelhütte A 10:1467103 A Schwarzenbach Ziegelhütte A 10:14

67104 A Schwarzenbach Steinkaul A 10:1567104 A Schwarzenbach Steinkaul A 10:15

66901 A Otzenhausen Bahnhofstr. A 10:1666901 A Otzenhausen Bahnhofstr. A 10:16

66902 A Otzenhausen Marktplatz A 10:1766902 A Otzenhausen Marktplatz A 10:17

66907 A Otzenhausen Einkaufszentrum A 10:1766907 A Otzenhausen Einkaufszentrum A 10:17

66903 A Otzenhausen Europäische Akademie A 10:1866903 A Otzenhausen Europäische Akademie A 10:18

66514 A Nonnweiler Ortseingang A 10:18 657366514 A Nonnweiler Ortseingang A 10:18 6573

66502 A Nonnweiler Am Hammerberg A 10:1966502 A Nonnweiler Am Hammerberg A 10:19

66512 A Nonnweiler Dorfplatz A 10:2066512 A Nonnweiler Dorfplatz A 10:20

66505 B Nonnweiler Kreuzung Nord B 10:2166505 B Nonnweiler Kreuzung Nord B 10:21

66601 A Bierfeld Wendalinusstraße A 10:2266601 A Bierfeld Wendalinusstraße A 10:22

66606 A Bierfeld Zur Bergerflur A 10:2366606 A Bierfeld Zur Bergerflur A 10:23

66602 A Bierfeld Homesweg A 10:2466602 A Bierfeld Homesweg A 10:24

66604 A Bierfeld Sitzerather Straße A 10:2466604 A Bierfeld Sitzerather Straße A 10:24

67201 A Sitzerath Im Erker A 10:2767201 A Sitzerath Im Erker A 10:27

  



Von:
Türkismühle Schulzentrum
B

Fahrt: 6634114

Nach: Börfink Ort A Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur am 31.01.25 und
04.07.25

Linie: 6634 Block: 67110000

FP 25-C ab 27.01.25 - 31.12.25 AU: Lay Reisen on Tour GmbH

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
65902 B Türkismühle Schulzentrum B 10:05 6223

Von:
Türkismühle Schulzentrum
B

Fahrt: 6634114

Nach: Börfink Ort A Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur am 31.01.25 und
04.07.25

Linie: 6634 Block: Datum ab: 18.01.2025

FP 25-C ab 27.01.25 - 31.12.25 AU:

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
65902 B Türkismühle Schulzentrum B 10:05 6223

65905 A Türkismühle Forsthaus A 10:06 nur zum Einstieg65905 A Türkismühle Forsthaus A 10:06 nur zum Einstieg

65011 A Eckelhausen Hörmann A 10:07 nur zum Einstieg65011 A Eckelhausen Hörmann A 10:07 nur zum Einstieg

65806 A Sötern Abzweig Eckelhausen A 10:08 nur zum Einstieg65806 A Sötern Abzweig Eckelhausen A 10:08 nur zum Einstieg

65801 A Sötern Kirmesplatz A 10:09 nur zum Einstieg65801 A Sötern Kirmesplatz A 10:09 nur zum Einstieg

65802 A Sötern Peterweg A 10:10 nur zum Einstieg65802 A Sötern Peterweg A 10:10 nur zum Einstieg

65803 A Sötern Abzweig Feckersbach A 10:11 nur zum Einstieg65803 A Sötern Abzweig Feckersbach A 10:11 nur zum Einstieg

65805 A Sötern Abzweig Eisen A 10:12 nur zum Einstieg65805 A Sötern Abzweig Eisen A 10:12 nur zum Einstieg

65101 A Eisen Hunsrückstraße A 10:1365101 A Eisen Hunsrückstraße A 10:13

65102 B Eisen Ortsmitte B 10:1465102 B Eisen Ortsmitte B 10:14

65103 A Eisen Forsthaus A 10:1565103 A Eisen Forsthaus A 10:15

97003 LG Landesgrenze SAA-RLP-3 Eisen 10:1597003 LG Landesgrenze SAA-RLP-3 Eisen 10:15

99501 B Achtelsbach Abzweig Weiherweg B 10:18 nur zum Ausstieg99501 B Achtelsbach Abzweig Weiherweg B 10:18 nur zum Ausstieg

99502 B Achtelsbach Abzweig Meckenbach 10:19 nur zum Ausstieg99502 B Achtelsbach Abzweig Meckenbach 10:19 nur zum Ausstieg

99511 A Meckenbach Meckenbach 10:21 nur zum Ausstieg99511 A Meckenbach Meckenbach 10:21 nur zum Ausstieg

99304 B Brücken Brunnenstr. B 10:25 nur zum Ausstieg99304 B Brücken Brunnenstr. B 10:25 nur zum Ausstieg

99311 B Brücken Traunen B 10:26 nur zum Ausstieg99311 B Brücken Traunen B 10:26 nur zum Ausstieg

99303 A Brücken Hochwaldstraße 10:29 nur zum Ausstieg99303 A Brücken Hochwaldstraße 10:29 nur zum Ausstieg

98901 A Abentheuer Dorfplatz A 10:33 nur zum Ausstieg98901 A Abentheuer Dorfplatz A 10:33 nur zum Ausstieg

98007 A Abentheuer Sägewerk A 10:35 nur zum Ausstieg98007 A Abentheuer Sägewerk A 10:35 nur zum Ausstieg

98006 B Börfink Einschiederhof B 10:39 nur zum Ausstieg98006 B Börfink Einschiederhof B 10:39 nur zum Ausstieg

98005 A Börfink Ort A 10:4198005 A Börfink Ort A 10:41

  



Von:
Türkismühle Schulzentrum
C

Fahrt: 6646122

Nach: Eckersweiler Ort Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur am 31.01.25 und
04.07.25

Linie: 6646 Block: 67156000

FP 25-C ab 27.01.25 - 31.12.25 AU: Lay Reisen on Tour GmbH

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
65902 C Türkismühle Schulzentrum C 10:08 6633

Von:
Türkismühle Schulzentrum
C

Fahrt: 6646122

Nach: Eckersweiler Ort Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur am 31.01.25 und
04.07.25

Linie: 6646 Block: Datum ab: 18.01.2025

FP 25-C ab 27.01.25 - 31.12.25 AU:

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
65902 C Türkismühle Schulzentrum C 10:08 6633

65904 B Türkismühle Kirche B 10:0865904 B Türkismühle Kirche B 10:08

65907 A Türkismühle Einkaufsmärkte A 10:1065907 A Türkismühle Einkaufsmärkte A 10:10

65901 A Türkismühle Naheaue A 10:1165901 A Türkismühle Naheaue A 10:11

65605 A Nohfelden L135 A 10:1365605 A Nohfelden L135 A 10:13

97001 LG Landesgrenze SAA-RLP-1 Nohfelden 10:1397001 LG Landesgrenze SAA-RLP-1 Nohfelden 10:13

99701 B Neubrücke Bahnhof B 10:19 nur zum Ausstieg99701 B Neubrücke Bahnhof B 10:19 nur zum Ausstieg

99401 B Hoppstädten Siedlung B 10:20 nur zum Ausstieg99401 B Hoppstädten Siedlung B 10:20 nur zum Ausstieg

99400 B Hoppstädten Bahnhof B 10:21 nur zum Ausstieg99400 B Hoppstädten Bahnhof B 10:21 nur zum Ausstieg

99406 A Hoppstädten Nahestraße A 10:22 nur zum Ausstieg99406 A Hoppstädten Nahestraße A 10:22 nur zum Ausstieg

99408 A Bleiderdingen Abzweig Bleiderdingen A 10:23 nur zum Ausstieg99408 A Bleiderdingen Abzweig Bleiderdingen A 10:23 nur zum Ausstieg

99397 A Bleiderdingen Ort A 10:24 nur zum Ausstieg99397 A Bleiderdingen Ort A 10:24 nur zum Ausstieg

99396 A Weiersbach Ort A 10:25 nur zum Ausstieg99396 A Weiersbach Ort A 10:25 nur zum Ausstieg

99395 A Gimbweiler A 10:28 nur zum Ausstieg99395 A Gimbweiler A 10:28 nur zum Ausstieg

98024 A Leitzweiler Ort A 10:32 nur zum Ausstieg98024 A Leitzweiler Ort A 10:32 nur zum Ausstieg

99460 A Hahnweiler Ort A 10:35 nur zum Ausstieg99460 A Hahnweiler Ort A 10:35 nur zum Ausstieg

98022 A Rückweiler Ort A 10:37 nur zum Ausstieg98022 A Rückweiler Ort A 10:37 nur zum Ausstieg

98023 A Rohrbach Ort A 10:39 nur zum Ausstieg98023 A Rohrbach Ort A 10:39 nur zum Ausstieg

98025 A Berglangenbach Ort A 10:46 nur zum Ausstieg98025 A Berglangenbach Ort A 10:46 nur zum Ausstieg

99621 B Fohren-Linden Ort B 10:52 nur zum Ausstieg99621 B Fohren-Linden Ort B 10:52 nur zum Ausstieg

99631 B Berschweiler Dorfplatz B 10:54 nur zum Ausstieg99631 B Berschweiler Dorfplatz B 10:54 nur zum Ausstieg

91511 A Eckersweiler Ort 10:57 nur zum Ausstieg91511 A Eckersweiler Ort 10:57 nur zum Ausstieg

  



Von:
Türkismühle Schulzentrum
B

Fahrt: 6634122

Nach: Nockenthal Ort B Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur am 31.01.25 und
04.07.25

Linie: 6634 Block: 67106000

FP 25-C ab 27.01.25 - 31.12.25 AU: Lay Reisen on Tour GmbH

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
65902 B Türkismühle Schulzentrum B 10:10 6222

Von:
Türkismühle Schulzentrum
B

Fahrt: 6634122

Nach: Nockenthal Ort B Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur am 31.01.25 und
04.07.25

Linie: 6634 Block: Datum ab: 18.01.2025

FP 25-C ab 27.01.25 - 31.12.25 AU:

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
65902 B Türkismühle Schulzentrum B 10:10 6222

65905 A Türkismühle Forsthaus A 10:11 nur zum Einstieg65905 A Türkismühle Forsthaus A 10:11 nur zum Einstieg

65011 A Eckelhausen Hörmann A 10:12 nur zum Einstieg65011 A Eckelhausen Hörmann A 10:12 nur zum Einstieg

65806 A Sötern Abzweig Eckelhausen A 10:13 nur zum Einstieg65806 A Sötern Abzweig Eckelhausen A 10:13 nur zum Einstieg

65801 A Sötern Kirmesplatz A 10:14 nur zum Einstieg65801 A Sötern Kirmesplatz A 10:14 nur zum Einstieg

65802 A Sötern Peterweg A 10:15 nur zum Einstieg65802 A Sötern Peterweg A 10:15 nur zum Einstieg

65803 A Sötern Abzweig Feckersbach A 10:16 nur zum Einstieg65803 A Sötern Abzweig Feckersbach A 10:16 nur zum Einstieg

65805 A Sötern Abzweig Eisen A 10:17 nur zum Einstieg65805 A Sötern Abzweig Eisen A 10:17 nur zum Einstieg

65101 A Eisen Hunsrückstraße A 10:1865101 A Eisen Hunsrückstraße A 10:18

65102 B Eisen Ortsmitte B 10:1965102 B Eisen Ortsmitte B 10:19

65103 A Eisen Forsthaus A 10:2065103 A Eisen Forsthaus A 10:20

97003 LG Landesgrenze SAA-RLP-3 Eisen 10:2097003 LG Landesgrenze SAA-RLP-3 Eisen 10:20

99501 B Achtelsbach Abzweig Weiherweg B 10:23 nur zum Ausstieg99501 B Achtelsbach Abzweig Weiherweg B 10:23 nur zum Ausstieg

99502 B Achtelsbach Abzweig Meckenbach 10:24 nur zum Ausstieg99502 B Achtelsbach Abzweig Meckenbach 10:24 nur zum Ausstieg

99374 A Buhlenberg Brückener Straße A 10:30 nur zum Ausstieg99374 A Buhlenberg Brückener Straße A 10:30 nur zum Ausstieg

99375 B Buhlenberg Dorfplatz B 10:31 nur zum Ausstieg99375 B Buhlenberg Dorfplatz B 10:31 nur zum Ausstieg

99373 A Rinzenberg Grenzhof A 10:33 nur zum Ausstieg99373 A Rinzenberg Grenzhof A 10:33 nur zum Ausstieg

99376 B Rinzenberg Ort B 10:35 nur zum Ausstieg99376 B Rinzenberg Ort B 10:35 nur zum Ausstieg

99380 A Hattgenstein A 10:40 nur zum Ausstieg99380 A Hattgenstein A 10:40 nur zum Ausstieg

99381 A Schwollen Sprudelbetrieb 10:42 nur zum Ausstieg99381 A Schwollen Sprudelbetrieb 10:42 nur zum Ausstieg

99382 A Schwollen Hoffmann 10:43 nur zum Ausstieg99382 A Schwollen Hoffmann 10:43 nur zum Ausstieg

99383 A Schwollen Vereinshalle 10:44 nur zum Ausstieg99383 A Schwollen Vereinshalle 10:44 nur zum Ausstieg

99384 B Leisel Selsfeld 10:46 nur zum Ausstieg99384 B Leisel Selsfeld 10:46 nur zum Ausstieg

99385 B Leisel Mitte 10:47 nur zum Ausstieg99385 B Leisel Mitte 10:47 nur zum Ausstieg

99389 A Wilzenberg Ort A 10:48 nur zum Ausstieg99389 A Wilzenberg Ort A 10:48 nur zum Ausstieg

99520 A Hußweiler Brücke A 10:52 nur zum Ausstieg99520 A Hußweiler Brücke A 10:52 nur zum Ausstieg

99388 B Nockenthal Ort B 10:5599388 B Nockenthal Ort B 10:55

  



Von:
Türkismühle Schulzentrum
A

Fahrt: 6646102

Nach:
Kirschweiler Kreissparkasse
A

Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur am 31.01.25 und
04.07.25

Linie: 6646 Block: 67109000

FP 25-C ab 27.01.25 - 31.12.25 AU: Westrich Reisen GmbH

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
65902 A Türkismühle Schulzentrum A 10:10 6652

Von:
Türkismühle Schulzentrum
A

Fahrt: 6646102

Nach:
Kirschweiler Kreissparkasse
A

Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur am 31.01.25 und
04.07.25

Linie: 6646 Block: Datum ab: 18.01.2025

FP 25-C ab 27.01.25 - 31.12.25 AU:

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
65902 A Türkismühle Schulzentrum A 10:10 6652

65904 B Türkismühle Kirche B 10:1065904 B Türkismühle Kirche B 10:10

65900 F Türkismühle  Bahnhof F 10:1265900 F Türkismühle  Bahnhof F 10:12

65907 A Türkismühle Einkaufsmärkte A 10:1365907 A Türkismühle Einkaufsmärkte A 10:13

65901 A Türkismühle Naheaue A 10:1465901 A Türkismühle Naheaue A 10:14

65605 A Nohfelden L135 A 10:1665605 A Nohfelden L135 A 10:16

97001 LG Landesgrenze SAA-RLP-1 Nohfelden 10:1697001 LG Landesgrenze SAA-RLP-1 Nohfelden 10:16

99701 B Neubrücke Bahnhof B 10:22 nur zum Ausstieg99701 B Neubrücke Bahnhof B 10:22 nur zum Ausstieg

99401 B Hoppstädten Siedlung B 10:23 nur zum Ausstieg99401 B Hoppstädten Siedlung B 10:23 nur zum Ausstieg

99400 B Hoppstädten Bahnhof B 10:24 nur zum Ausstieg99400 B Hoppstädten Bahnhof B 10:24 nur zum Ausstieg

99399 B Hoppstädten Kapelle B 10:25 nur zum Ausstieg99399 B Hoppstädten Kapelle B 10:25 nur zum Ausstieg

99410 B Dienstweiler Eborn B 10:28 nur zum Ausstieg99410 B Dienstweiler Eborn B 10:28 nur zum Ausstieg

99398 B Dienstweiler B 10:29 nur zum Ausstieg99398 B Dienstweiler B 10:29 nur zum Ausstieg

99403 A Birkenfeld Talweiherplatz 10:32 6653 nur zum Ausstieg99403 A Birkenfeld Talweiherplatz 10:32 6653 nur zum Ausstieg

99409 A Rimsberg Ort A 10:37 nur zum Ausstieg99409 A Rimsberg Ort A 10:37 nur zum Ausstieg

99394 A Schmißberg Ort A 10:40 nur zum Ausstieg99394 A Schmißberg Ort A 10:40 nur zum Ausstieg

99393 A Elchweiler Ort A 10:42 nur zum Ausstieg99393 A Elchweiler Ort A 10:42 nur zum Ausstieg

99392 A Burbach Am Dreschplatz A 10:47 nur zum Ausstieg99392 A Burbach Am Dreschplatz A 10:47 nur zum Ausstieg

99407 A Niederbrombach Grundschule A 10:48 nur zum Ausstieg99407 A Niederbrombach Grundschule A 10:48 nur zum Ausstieg

99391 A Niederbrombach A 10:49 nur zum Ausstieg99391 A Niederbrombach A 10:49 nur zum Ausstieg

98012 A Oberbrombach Hauptstr. A 10:51 nur zum Ausstieg98012 A Oberbrombach Hauptstr. A 10:51 nur zum Ausstieg

98013 A Oberbrombach Gemeinschaftshaus A 10:52 nur zum Ausstieg98013 A Oberbrombach Gemeinschaftshaus A 10:52 nur zum Ausstieg

99646 A Rötsweiler B 41 A 10:53 nur zum Ausstieg99646 A Rötsweiler B 41 A 10:53 nur zum Ausstieg

99647 A Rötsweiler K 19 A 10:54 nur zum Ausstieg99647 A Rötsweiler K 19 A 10:54 nur zum Ausstieg

99387 A Siesbach Im Hof A 10:56 nur zum Ausstieg99387 A Siesbach Im Hof A 10:56 nur zum Ausstieg

99386 A Siesbach Gemeinschaftshaus A 10:57 nur zum Ausstieg99386 A Siesbach Gemeinschaftshaus A 10:57 nur zum Ausstieg

99645 A Hettenrodt Hohlstraße A 11:01 nur zum Ausstieg99645 A Hettenrodt Hohlstraße A 11:01 nur zum Ausstieg

99641 A Kirschweiler Wasem A 11:03 nur zum Ausstieg99641 A Kirschweiler Wasem A 11:03 nur zum Ausstieg

99642 A Kirschweiler Kreissparkasse A 11:0599642 A Kirschweiler Kreissparkasse A 11:05

  



Von:
Türkismühle Schulzentrum
A

Fahrt: 6646112

Nach: Winnenberg Ort A Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur am 31.01.25 und
04.07.25

Linie: 6646 Block: 67155000

FP 25-C ab 27.01.25 - 31.12.25 AU: Lay Reisen on Tour GmbH

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
65902 A Türkismühle Schulzentrum A 10:18 6320

Von:
Türkismühle Schulzentrum
A

Fahrt: 6646112

Nach: Winnenberg Ort A Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur am 31.01.25 und
04.07.25

Linie: 6646 Block: Datum ab: 18.01.2025

FP 25-C ab 27.01.25 - 31.12.25 AU:

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
65902 A Türkismühle Schulzentrum A 10:18 6320

65904 B Türkismühle Kirche B 10:1865904 B Türkismühle Kirche B 10:18

65907 A Türkismühle Einkaufsmärkte A 10:2065907 A Türkismühle Einkaufsmärkte A 10:20

65901 A Türkismühle Naheaue A 10:2165901 A Türkismühle Naheaue A 10:21

65605 A Nohfelden L135 A 10:2365605 A Nohfelden L135 A 10:23

97001 LG Landesgrenze SAA-RLP-1 Nohfelden 10:2397001 LG Landesgrenze SAA-RLP-1 Nohfelden 10:23

99701 B Neubrücke Bahnhof B 10:29 nur zum Ausstieg99701 B Neubrücke Bahnhof B 10:29 nur zum Ausstieg

99401 B Hoppstädten Siedlung B 10:30 nur zum Ausstieg99401 B Hoppstädten Siedlung B 10:30 nur zum Ausstieg

99400 B Hoppstädten Bahnhof B 10:31 nur zum Ausstieg99400 B Hoppstädten Bahnhof B 10:31 nur zum Ausstieg

98021 B Heimbach Treitz B 10:3698021 B Heimbach Treitz B 10:36

98026 B Heimbach Schreinerei Bauerfeld B 10:37 nur zum Ausstieg98026 B Heimbach Schreinerei Bauerfeld B 10:37 nur zum Ausstieg

99617 A Ruschberg Seibertsmühle A 10:39 nur zum Ausstieg99617 A Ruschberg Seibertsmühle A 10:39 nur zum Ausstieg

99616 A Ruschberg Ort A 10:41 nur zum Ausstieg99616 A Ruschberg Ort A 10:41 nur zum Ausstieg

99601 A Baumholder Unterer Markt A 10:47 nur zum Ausstieg99601 A Baumholder Unterer Markt A 10:47 nur zum Ausstieg

99614 A Baumholder Schulzentruml A 10:48 nur zum Ausstieg99614 A Baumholder Schulzentruml A 10:48 nur zum Ausstieg

7814 A Baumholder Rauher Biehl A 10:50 nur zum Ausstieg7814 A Baumholder Rauher Biehl A 10:50 nur zum Ausstieg

99606 A Baumholder  Fr.-v.-Stein-Straße A 10:51 nur zum Ausstieg99606 A Baumholder  Fr.-v.-Stein-Straße A 10:51 nur zum Ausstieg

98019 B Reichenbach Gerichtsmannsmühle B 10:59 nur zum Ausstieg98019 B Reichenbach Gerichtsmannsmühle B 10:59 nur zum Ausstieg

98018 B Reichenbach Ortsmitte B 11:01 nur zum Ausstieg98018 B Reichenbach Ortsmitte B 11:01 nur zum Ausstieg

98015 B Frauenberg Mitte B 11:06 nur zum Ausstieg98015 B Frauenberg Mitte B 11:06 nur zum Ausstieg

98017 A Frauenberg Feuerwehr A 11:07 nur zum Ausstieg98017 A Frauenberg Feuerwehr A 11:07 nur zum Ausstieg

98016 B Frauenberg Gasthaus Talbach B 11:09 nur zum Ausstieg98016 B Frauenberg Gasthaus Talbach B 11:09 nur zum Ausstieg

98011 A Sonnenberg Sonnenberg A 11:10 nur zum Ausstieg98011 A Sonnenberg Sonnenberg A 11:10 nur zum Ausstieg

98010 A Sonnenberg Oberdorf A 11:11 nur zum Ausstieg98010 A Sonnenberg Oberdorf A 11:11 nur zum Ausstieg

98014 A Sonnenberg Hohensteinerhof A 11:13 nur zum Ausstieg98014 A Sonnenberg Hohensteinerhof A 11:13 nur zum Ausstieg

98008 A Winnenberg Ort A 11:1698008 A Winnenberg Ort A 11:16

  



Von:
Gonnesweiler Grundschule
A

Fahrt: 6645112

Nach: Nohfelden Burg A Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur am 31.01.25 und
04.07.25

Linie: 6645 Block: 67103000

FP 25-C ab 27.01.25 - 31.12.25 AU: Aloys Baron GmbH

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
65303 A Gonnesweiler Grundschule A 10:55 6569

Von:
Gonnesweiler Grundschule
A

Fahrt: 6645112

Nach: Nohfelden Burg A Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#verkehrt nur am 31.01.25 und
04.07.25

Linie: 6645 Block: Datum ab: 18.01.2025

FP 25-C ab 27.01.25 - 31.12.25 AU:

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
65303 A Gonnesweiler Grundschule A 10:55 6569

65301 B Gonnesweiler Talgarten B 10:5765301 B Gonnesweiler Talgarten B 10:57

65903 B Türkismühle Finkenweg B 10:5965903 B Türkismühle Finkenweg B 10:59

65906 B Türkismühle Schmidt-Küchen B 11:0165906 B Türkismühle Schmidt-Küchen B 11:01

65900 F Türkismühle  Bahnhof F 11:0265900 F Türkismühle  Bahnhof F 11:02

65902 A Türkismühle Schulzentrum A 11:0365902 A Türkismühle Schulzentrum A 11:03

65907 A Türkismühle Einkaufsmärkte A 11:0565907 A Türkismühle Einkaufsmärkte A 11:05

65901 A Türkismühle Naheaue A 11:0665901 A Türkismühle Naheaue A 11:06

65605 A Nohfelden L135 A 11:0765605 A Nohfelden L135 A 11:07

65603 A Nohfelden Bahnhofstr. A 11:0965603 A Nohfelden Bahnhofstr. A 11:09

65602 A Nohfelden Buchwaldstr. A 11:1065602 A Nohfelden Buchwaldstr. A 11:10

65601 A Nohfelden Burg A 11:1265601 A Nohfelden Burg A 11:12

  



gültig ab 

Saar-Mobil GmbH & Co KG
Industriegelände Am Bahnhof 7
66346 Püttlingen
Tel.:(06898) 569150

ohne Gewähr,  Änderungen vorbehalten

Wabe 642

saarVV - Hotline:
06898 500 4000Türkismühle Schulzentrum

2
4
.0

1
.2

0
2
5
, 
1
3
:4

2
:2

0

Fahrplan in Echtzeit

Verkehrshinweise

Verkehr am 24.12.: Alle Fahrten, die bis einschl. 16:00 Uhr beginnen, werden komplett durchgeführt. Es gilt der Samstagsfahrplan. Verkehr am 31.12.: Alle Fahrten, die bis einschl. 22:00 Uhr beginnen, werden komplett durchgeführt. Es gilt der Samstagsfahrplan.

Erklärungen

 Y : nur an Schultagen im Saarland Z : verkehrt nur am 31.01.25 und 04.07.25 ST : verkehrt nur an Schultagen der Gemeinschaftsschule
Türkismühle

q : nur zum Ausstieg  

 r : nur zum Einstieg     

Ferienzeiten

24.02.25 - 04.03.25,   14.04.25 - 25.04.25,   07.07.25 - 17.08.25,   13.10.25 - 24.10.25,   22.12.25 - 31.12.25

Montag - Freitag
Zeit Linie Fahrtziel Bst.

10:00 Y, Z 6631 St. Wendel ZOB H  10:34, über 
Steinberg-Deckenhardt Ortsmitte B  
10:13, Güdesweiler Dorfplatz B  10:16, 
Bliesen Kirche B  10:23

G

10:00 Y, ST 6641 Türkismühle  Bahnhof D  10:03 C

10:00 Y, Z 6641 Türkismühle  Bahnhof D  10:03 B

10:00 Y, Z 6642 Oberthal Schloßstr. B  10:20, 
über Selbach Oldenburger Hof A  10:11

F

10:01 Y, ST 6641 Türkismühle  Bahnhof D  10:04 D

10:02 Y, Z 6638 Freisen Schule A  10:28, über 
Walhausen Ortsmitte A  10:07, 
Wolfersweiler Walhauser Str. A  10:17, 
Eitzweiler Ortsmitte B  10:21

C

10:02 Y, Z 6641 Kastel Dorfplatz B  10:25, über 
Eisen Ortsmitte B  10:12, 
Schwarzenbach Oldenburger Str. A  
10:15, Braunshausen Kirche B  10:22

F

10:02 Y, Z 6643 Primstal Hinter Krähenbusch A  
10:29, über Bosen Ortsmitte 
(Kinderg.) A  10:08

G

10:03 Y, Z 6638 Freisen Schule A  10:27, über 
Nohfelden Buchwaldstr. A  10:09, 
Nohfelden Burg A  10:10, Wolfersweiler 
Walhauser Str. A  10:16, Eitzweiler 
Ortsmitte B  10:20

E

10:05 Y, Z 6634 Börfink Ort A  10:41, über Sötern 
Kirmesplatz A  10:09r, Meckenbach 
Meckenbach  10:21q, Brücken 
Hochwaldstraße  10:29q

B

10:05 Y, Z 6641 Sitzerath Im Erker A  10:27, über 
Otzenhausen Marktplatz A  10:17, 
Nonnweiler Dorfplatz A  10:20

G

10:05 Y, Z 6646 Burbach Am Dreschplatz A  
10:47, über Ellweiler Kehrweg B  
10:20q, Dambach Ort B  10:25q, 
Birkenfeld EKZ/Freibad A  10:30q, 
Gollenberg Ortsmitte A  10:38q

C

10:06 Y, Z 692 St. Wendel ZOB A  10:46, über 
Eitzweiler Ortsmitte A  10:26

E

10:08 Y, Z 6646 Eckersweiler Ort  10:57q, über 
Hoppstädten Bahnhof B  10:21q, 
Bleiderdingen Ort A  10:24q, 
Leitzweiler Ort A  10:32q, Rohrbach 
Ort A  10:39q, Berglangenbach Ort A  
10:46q, Fohren-Linden Ort B  10:52q

C

10:10 Y, Z 6634 Nockenthal Ort B  10:55, über 
Sötern Kirmesplatz A  10:14r, 
Buhlenberg Brückener Straße A  
10:30q, Leisel Mitte  10:47q

B

Montag - Freitag (Fortsetzung)
Zeit Linie Fahrtziel Bst.

10:10 Y, Z 6646 Kirschweiler Kreissparkasse A  
11:05, über Hoppstädten Bahnhof B  
10:24q, Dienstweiler B  10:29q, 
Birkenfeld Talweiherplatz  10:32q, 
Schmißberg Ort A  10:40q, 
Niederbrombach A  10:49q

A

10:18 Y, Z 6646 Winnenberg Ort A  11:16, über 
Hoppstädten Bahnhof B  10:31q, 
Heimbach Schreinerei Bauerfeld B  
10:37q, Ruschberg Ort A  10:41q, 
Baumholder Unterer Markt A  10:47q, 
Reichenbach Ortsmitte B  11:01q, 
Frauenberg Mitte B  11:06q, 
Sonnenberg Sonnenberg A  11:10q

A

11:03 Y, Z 6645 Nohfelden Burg A  11:12 A

 


